РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЮЖНО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИЛАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     27.05.2024                         с.Южно-Александровка                             № 16П
    Об отмене постановления № 71 П от 21.11.2014 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Южно-Александровского сельсовета»
В соответствии с  п.4 ст.7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ст. 7 Устава Южно-Александровского сельсовет
 постановляю:
1. Постановление № 71 П от 21.11.2014 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Южно-Александровского сельсовета» считать утратившим силу

2. Контроль за исполнение данного постановления оставляю за собой

3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем опубликования в газете «Южанка» и подлежит размещению на официальном сайте Южно-Александровского сельсовета.

И.о.главы сельсовета                                     Е.Н.Василец